ご利用者各位

【適用日】

令和8年4月1日～

【施設利用料（専用利用）】 ※市内料金

一般

高校生

中学生

以下

一般

高校生

中学生

以下

一般

高校生

中学生

以下

一般

高校生

小学生・中学生

一般

高校生

中学生以下

和室 580円 880円
控室 730円 1,100円

大会議室（全面） 2,200円 3,300円
小会議室 730円 1,100円

リズムエクササイズ室

2,340円 3,520円

1,320円 1,760円

660円 880円

弓道場

2,340円 3,520円

1,320円 1,760円

660円 880円

多目的室

（全面）

2,930円 4,400円

1,610円 2,200円

800円 1,100円

サブアリーナ

（全面）

3,520円 5,280円

2,050円 2,640円

1,020円 1,320円

メインアリーナ

（全面）

8,800円 13,200円

4,840円 6,600円

2,420円 3,300円

2026年1月吉日

利用料金改定のお知らせ

　いつも当館をご利用いただき、ありがとうございます。

　昨今の光熱水費や最低賃金の上昇、物価高騰等により施設運営に大きな影

響が及んでおり、営業努力では対処しきれないため、条例の範囲内で利用料金を

改定することとなりました。

　つきましては、下記のとおり利用料金が変更となりますのでお知らせします。

施設 区分

令和７年度までの

利用料金

令和８年度以降の

利用料金（条例と同額）

2時間当たり

【施設利用料（個人利用）】

施設 区分 単位
条例の

金額

令和７年度までの

利用料金

令和８年度以降の

利用料金
一般 ２時間 660円 440円 550円
高校生 ２時間 330円 250円 330円
小学生・中学生 ２時間 160円
一般 ２時間 660円 440円 550円
高校生 ２時間 330円 250円 330円
小学生・中学生 ２時間 160円
シニア（65歳以上） ２時間 ― 440円 550円

１回 710円 600円 660円
１回 ― 600円 660円
１回 350円 330円 350円

中学生 １回 170円
シニア（65歳以上） １回 ― 600円 660円
一般 1か月 7,100円 6,050円 6,600円
高校生 1か月 3,500円 3,390円 3,500円
中学生 1か月 1,700円
シニア（65歳以上） 1か月 ― 3,390円 3,500円
一般 ２時間 660円 440円 550円
高校生 ２時間 330円 250円 330円
中学生 ２時間 160円
シニア（65歳以上） ２時間 ― 440円 550円

２時間 600円 490円 550円
２時間 ― 490円 550円
２時間 300円

小中学生 ２時間 150円
シニア（65歳以上） ２時間 ― 490円 550円
一般 1か月 6,000円 4,950円 5,500円
高校生 1か月 3,000円
中学生 1か月 1,500円
シニア（65歳以上） 1か月 ―
一般 １回 440円
高校生 １回 330円

小・中学生 １回 220円
シニア（65歳以上） １回 ―

一般 １1回 ― 4,950円 5,500円
高校生 １1回 ―

小・中学生 １1回 ―
シニア（65歳以上） １1回 ―

※上記金額は税込額です。

※上記区分以外の料金(プロチームの施設利用、超過料金など)についてはお問い合わせください。

※予約日ではなく、適用日以降に利用する際の料金となります。

※共通回数券は、トレーニング室・プール・浴室・卓球室等で利用できます

【お問合せ先　船橋アリーナ　TEL：047-461-5611（9:00～21:00）】

150円(変更なし)

温水プール

（月極券）

3,000円(変更なし)
1,500円(変更なし)
3,000円(変更なし)

浴室

440円(変更なし)
330円(変更なし)
220円 (変更なし)
440円(変更なし)

共通回数券
3,000円(変更なし)
1,500円(変更なし)

3,000円(変更なし)

卓球室
120円(変更なし)

温水プール

一般
シニア
高校生 300円(変更なし)

トレーニング室

（月極券） 1,700円(変更なし)

トレーニング室

（初回講習）

一般
シニア
高校生

170円(変更なし)

弓道場
120円(変更なし)

メインアリーナ

(バドミントン）
120円(変更なし)